Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2025 61от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 22.08.2023 года №831 «О созданииМуниципального координационного совета»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года №261-ФЗ«О российском движении детей и молодёжи», а также во исполнение пункта 3.2.Протокола совещания по реализации молодёжной политики от 26.04.2023 года,руководствуясь уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о Муниципальном координационномсовете по взаимодействию с местным и первичными отделениями Российскогодвижения детей и молодёжи «Движение первых» в Верховажском муниципальномокруге, утверждённое постановлением администрации Верховажскогомуниципального округа от 22.08.2023 года №831 следующего содержания:1.1. Пункт 5.11 Положения изложить в новой редакции: «5.11. ЗаседанияСовета проводятся по мере необходимости, но не реже четырёх раз в год».2. Внести изменения в состав Муниципального координационного совета повзаимодействию с местным и первичными отделениями Российского движениядетей и молодёжи «Движение первых» в Верховажском муниципальном округе,утверждённый постановлением администрации Верховажского муниципальногоокруга от 22.08.2023 года №831, изложив его в новой редакции согласноприложению к настоящему постановлению.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 20.01.2025 года № 61
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 22.08.2023 года №831

СоставМуниципального координационного советапо взаимодействию с местным и первичными отделениямиРоссийского движения детей и молодежи «Движение первых»в Верховажском муниципальном округе
Дубов А.В. Глава Верховажского муниципального округа,председатель муниципального координационногосоветаДербина С.В. Заместитель главы Верховажского муниципальногоокруга по социальным вопросам, заместительпредседателя муниципального координационногосоветаКулешова М.В. Начальник отдела по делам молодежи администрацииВерховажского муниципального округа, секретарьМуниципального координационного советаЧлены Совета:
Бределев В.А. Первый заместитель главы Верховажскогомуниципального округаГлушакова Т.А. И.о. начальника управления образованияадминистрации Верховажского муниципальногоокругаМакаровская Н.В. Начальник управления культуры администрацииВерховажского муниципального округаШимов В.Б. Начальник отдела физической культуры и спортаадминистрации Верховажского муниципальногоокругаКузнецова Н.С. Председатель местного отделения Общероссийскогообщественно- государственного движения детей имолодежи «Движение первых» в Верховажскоммуниципальном округе
Смирнов И.А. Врио начальника МО МВД России «Верховажский»
Жигалова С.В. Муниципальный координатор проекта «Навигаторыдетства»